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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M36628806F

2. Data e Regjistrimit 28/04/2023
3. Emri i Subjektit E-B-TAFA shpk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/04/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/04/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Gramsh   Bashkia Gramsh fshati Çekres prane 
rruges nacionale Gramsh-Kodovjat , zona kadastrale nr 2167, 
numer pasurie 224 3302
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ngritjen e industrise perpunuese, per ullirin,fruta dhe perime 

si dhe magazinimin, ruajtjen, perpunimin, paketimin, 
ambalazhimin dhe tregtimin e tyre. Zhvillimi i sherbimeve 
keshilluese te bizneseve nepermjet projektimit te plan-
bisneseve, projekteve teknike  dhe financimi i tyre, 
Konceptim dhe menaxhim të aktiviteteve të kultivimit të 
kulturave bujqësore dhe blegtorale, ngritje pemetoresh, sera, 
sisteme ujitje, rrethime  e të tjera. Organizim të trajnimeve 
dhe programeve edukuese në fushën e bujqësisë dhe 
blegtorisë, si dhe hartim projektesh dhe dokumentacionesh 
per thithje fondesh dhe aplikime te ndryshme. Zhvillimi i 
Agroturizmit duke ruajtur traditat e zones, kulturen dhe 
zhvilluar turizmin rural, ngritje bujtinash, dhe zhvillim 
turizmi.
Ermand Tafa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/04/2023                Deri: 24/04/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët ErmandTafa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BesmirTafa

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: “E-B-TAFA”sh.p.k
E-Mail: ermandtafa47@gmail.com besmir.tafa@yahoo.com 
Telefon: 0695656390 0694113861 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-108093-04-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 02/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=249C6EAF-A9F4-4D84-A25B-49F1C980B0AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F55A025-190A-4A54-9132-A8CBFA52929A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6021EA0-2AEB-4ADF-BE1C-D590671F866B

